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INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco
- REPUBLICA DOMINICANA
Del_01_al _31_de _Mayo_del _2019__

Cuenta Bancaria

No: '100010102384894

Balance Inicial: 14,127,417.08
Fecha No. LIBRAMIENTO Descripcion Debito Credito Balance

1 1/5/2019 22013 Asignacion Cuota de Pago Credito 23,550.00 0.00 14,150,967.08
2 1/5/2019 188196 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 25,375.00 14,125,592.08
3 1/5/2019 188196 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 482,125.00 13,643,467.08
4 1/5/2019 188240 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 7,424,314.56 6,219,152.52
5 2/5/2019 22042 Asignacion Cuota de Pago Credito 126,283.00 0.00 6,345,435.52
6 2/5/2019 188891 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 106,538.99 6,238,896.53
7 2/5/2019 188891 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 288,049.85 5,950,846.68
8 3/5/2019 22062 Asignacion Cuota de Pago Credito 33,261,711.16 0.00 39,212,557.84
9 6/5/2019 22070 Asignacion Cuota de Pago Credito 83,545.62 0.00 39,296,103.46
10 |7/5/2019 189834 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 5,544.65 39,290,558.81
11 7/5/2019 189834 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 125,309.09 39,165,249.72
12 |7/5/2019 189835 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,497.38 39,163,752.34
13 |7/5/2019 189835 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 28,450.12 39,135,302.22
14 |7/5/2019 189841 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 632,782.88 38,502,519.34
15 |7/5/2019 189844 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 106,819.70 38,395,699.64
16 |7/5/2019 189844 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 288,808.83 38,106,890.81
17 |7/5/2019 189846 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 5,755.11 38,101,135.70
18 |7/5/2019 189846 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 63,836.89 38,037,298.81
19 |7/5/2019 189849 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 70,742.00 37,966,556.81
20 |7/5/2019 189849 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 227,385.00 37,739,171.81
21 7/5/2019 189862 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 72,336.76 37,666,835.05
22 |7/5/2019 189862 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 781,237.06 36,885,597.99
23 |7/5/2019 189876 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 34,125.00 36,851,472.99
24 |7/5/2019 189876 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 368,550.00 36,482,922.99
25 |8/5/2019 190436 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 847,830.00 35,635,092.99
26 |8/5/2019 190436 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 19,160,958.00 16,474,134.99
27 |8/5/2019 190364 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 10,550.77 16,463,584.22
28 |8/5/2019 190364 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 200,464.51 16,263,119.71
29 |8/5/2019 190365 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 104,160.00 16,158,959.71
30 [8/5/2019 190365 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,124,928.00 15,034,031.71
31 8/5/2019 190409 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 9,844.54 15,024,187.17
32 [8/5/2019 190409 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 187,046.22 14,837,140.95
33 [8/5/2019 190435 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 99,960.70 14,737,180.25
34 [8/5/2019 190435 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,079,575.51 13,657,604.74
35 [8/5/2019 190521 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 90,000.00 13,567,604.74
36 [8/5/2019 190518 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 60,000.00 13,507,604.74
37 [8/5/2019 190517 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 40,005.00 13,467,599.74
38  [8/5/2019 190549 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,026,850.80 9,440,748.94
39 [8/5/2019 190674 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 234,000.00 9,206,748.94
40  |8/5/2019 190676 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 45,150.00 9,161,598.94
41 9/5/2019 190804 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 33,364.39 9,128,234.55
42 |9/5/2019 190804 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 360,335.36 8,767,899.19
43 |9/5/2019 190812 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 39,699.48 8,728,199.71
44 |9/5/2019 190812 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 897,208.13 7,830,991.58
45 |9/5/2019 190841 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 6,178.50 7,824,813.08
46  |9/5/2019 190841 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 139,634.10 7,685,178.98
47 10/5/2019 22130 Asignacion Cuota de Pago Credito 1,488,441.09 0.00 9,173,620.07
48  |10/5/2019 191265 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 5,985.93 9,167,634.14
49  |10/5/2019 191265 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 113,732.64 9,053,901.50
50 [10/5/2019 191259 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,559.18 9,052,342.32
51 10/5/2019 191259 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 29,624.47 9,022,717.85
52 [10/5/2019 191337 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 3,080.00 9,019,637.85
53  [10/5/2019 191337 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 9,900.00 9,009,737.85
54 [10/5/2019 191332 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 964,796.32 8,044,941.53
55  [10/5/2019 191328 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 95,075.20 7,949,866.33
56  [10/5/2019 191328 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,148,699.52 5,801,166.81
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57  [10/5/2019 191381 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 72,834.43 5,728,332.38
58  [10/5/2019 191381 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,810,941.09 3,917,391.29
59  [10/5/2019 191625 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,080,615.64 2,836,775.65
60 13/5/2019 22137 Asignacion Cuota de Pago Credito 784,900.00 0.00 3,621,675.65
61 13/5/2019 192007 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 904,428.70 2,717,246.95
62 14/5/2019 22150 Asignacion Cuota de Pago Credito 298,600.00 0.00 3,015,846.95
63 |14/5/2019 192423 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 10,250.00 3,005,596.95
64 |14/5/2019 192422 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,250.00 3,004,346.95
65 |14/5/2019 192421 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 19,350.00 2,984,996.95
66  |14/5/2019 192420 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 36,000.00 2,948,996.95
67 |14/5/2019 192419 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,200.00 2,944,796.95
68  |14/5/2019 192533 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 24,333.00 2,920,463.95
69 15/5/2019 22158 Asignacion Cuota de Pago Credito 572,050.00 0.00 3,492,513.95
70 |15/5/2019 192881 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 23,550.00 3,468,963.95
7 16/5/2019 193569 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 28,598.79 3,440,365.16
72 |16/5/2019 193569 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 308,866.94 3,131,498.22
73 |16/5/2019 193516 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 13,761.25 3,117,736.97
74 |16/5/2019 193516 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 311,004.25 2,806,732.72
75 |16/5/2019 193543 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,868.75 2,803,863.97
76  |16/5/2019 193543 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 64,833.75 2,739,030.22
77 |16/5/2019 193804 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 9,000.00 2,730,030.22
78 17/5/2019 22192 Asignacion Cuota de Pago Credito 1,000.00 0.00 2,731,030.22
79 17/5/2019 22196 Asignacion Cuota de Pago Credito 54,993,572.85 0.00 57,724,603.07
80 |17/5/2019 194126 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,702.50 57,721,900.57
81 17/5/2019 194126 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 11,162.50 57,710,738.07
82 |17/5/2019 194059 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 750.00 57,709,988.07
83 |17/5/2019 194059 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 16,950.00 57,693,038.07
84 |17/5/2019 194076 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 732.50 57,692,305.57
85 |17/5/2019 194076 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 13,917.50 57,678,388.07
86 |17/5/2019 194156 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 3,515.20 57,674,872.87
87  |17/5/2019 194156 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 36,368.80 57,638,504.07
88 |17/5/2019 194194 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 11,107.50 57,627,396.57
89  |17/5/2019 194194 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 251,029.50 57,376,367.07
90  |17/5/2019 194206 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 25,641.97 57,350,725.10
91 17/5/2019 194206 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 384,629.39 56,966,095.71
92 20/5/2019 22200 Asignacion Cuota de Pago Credito 4,845,170.30 0.00 61,811,266.01
93 |20/5/2019 195253 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 30,900.00 61,780,366.01
94 |20/5/2019 195350 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 3,727.28 61,776,638.73
95 |20/5/2019 195350 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 70,818.34 61,705,820.39
96 21/5/2019 22218 Asignacion Cuota de Pago Credito 137,350.00 0.00 61,843,170.39
97 |21/5/2019 196112 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 675,714.45 61,167,455.94
98  |21/5/2019 196112 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 15,271,146.55 45,896,309.39
99  |21/5/2019 196072 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,400.00 45,894,909.39
100 [21/5/2019 196072 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,500.00 45,890,409.39
101 |22/5/2019 22230 Asignacion Cuota de Pago Credito 17,385.00 0.00 45,907,794.39
102 [22/5/2019 196923 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 12,690.70 45,895,103.69
103 [22/5/2019 196923 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 286,809.82 45,608,293.87
104 (22/5/2019 196859 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,875.00 45,605,418.87
105 [22/5/2019 196859 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 54,625.00 45,550,793.87
106 [22/5/2019 196861 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,097.00 45,548,696.87
107 |22/5/2019 196861 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 47,392.20 45,501,304.67
108  [22/5/2019 196863 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 95,144.00 45,406,160.67
109  [22/5/2019 196863 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,150,254.40 43,255,906.27
110 [22/5/2019 196873 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 12,852.30 43,243,053.97
111 |22/5/2019 196873 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 290,461.98 42,952,591.99
112 |22/5/2019 196915 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 18,744.88 42,933,847.11
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113 [22/5/2019 196915 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 423,634.17 42,510,212.94
114 (22/5/2019 197150 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 6,193.49 42,504,019.45
115 [22/5/2019 197150 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,255,672.61 40,248,346.84
116 [22/5/2019 197149 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,614.23 40,243,732.61
117 |22/5/2019 197149 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 189,538.17 40,054,194.44
118 [22/5/2019 197257 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 402,800.00 39,651,394.44
119 [23/5/2019 197676 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 223,948.89 39,427,445.55
120 [23/5/2019 197676 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,956,602.91 37,470,842.64
121 |23/5/2019 197766 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 806,322.65 36,664,519.99
122 |23/5/2019 197766 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 19,925,275.89 16,739,244.10
123 [23/5/2019 197789 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,200.00 16,735,044.10
124 |23/5/2019 197789 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 13,500.00 16,721,544.10
125 [23/5/2019 197798 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,016,810.72 15,704,733.38
126 |23/5/2019 22283 Asignacion Cuota de Pago Credito 4,637,745.53 0.00 20,342,478.91
127 |23/5/2019 197974 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 87,600.00 20,254,878.91
128 |24/5/2019 22291 Asignacion Cuota de Pago Credito 32,454,357.65 0.00 52,709,236.56
129  [24/5/2019 198424 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 592,981.50 52,116,255.06
130 [24/5/2019 198424 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 10,602,509.22 41,5613,745.84
131 |24/5/2019 198426 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,370.00 41,509,375.84
132 |24/5/2019 198426 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 18,050.00 41,491,325.84
133 [24/5/2019 198497 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 18,200.00 41,473,125.84
134 (24/5/2019 198497 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 188,300.00 41,284,825.84
135 [24/5/2019 198499 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 977,106.08 40,307,719.76




INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

- REPUBLICA DOMINICANA
Del_01_al _31_de _Mayo_del _2019__

Cuenta Bancaria

No: '100010102384894

Balance Inicial: 14,127,417.08
Fecha No. LIBRAMIENTO Descripcion Debito Credito Balance
136 [24/5/2019 198503 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 36,684.00 40,271,035.76
137 |24/5/2019 198503 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 652,983.04 39,618,052.72
138  [24/5/2019 198507 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 23,030.00 39,595,022.72
139 [24/5/2019 198507 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 520,478.00 39,074,544.72
140  [24/5/2019 198740 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,925.87 39,072,618.85
141 |24/5/2019 198740 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 35,798.86 39,036,819.99
142 |24/5/2019 198979 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,573,372.53 37,463,447.46
143 (24/5/2019 198979 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 30,421,285.12 7,042,162.34
144 |27/5/2019 22308 Asignacion Cuota de Pago Credito 131,840.73 0.00 7,174,003.07
145 |28/5/2019 22319 Asignacion Cuota de Pago Credito 331,018.44 0.00 7,505,021.51
146 (28/5/2019 199950 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 60,996.00 7,444,025.51
147 |28/5/2019 199950 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 631,074.00 6,812,951.51
148 (28/5/2019 199999 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 11,490.00 6,801,461.51
149  (28/5/2019 199999 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 259,674.00 6,541,787.51
150 [28/5/2019 200001 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 29,945.60 6,511,841.91
151 |28/5/2019 200001 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 535,427.33 5,976,414.58
152 |28/5/2019 200209 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 186,000.00 5,790,414.58
153 (28/5/2019 200208 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 108,500.00 5,681,914.58
154 |28/5/2019 200212 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 14,850.00 5,667,064.58
155 |28/5/2019 200217 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 572,050.00 5,095,014.58
156  [29/5/2019 200820 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 32,257.62 5,062,756.96
157 |29/5/2019 200820 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 333,742.41 4,729,014.55
158  [30/5/2019 201465 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 9,753.21 4,719,261.34
159  [30/5/2019 201465 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 185,310.89 4,533,950.45
160 [30/5/2019 201470 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 9,232.20 4,524,718.25
161 [30/5/2019 201470 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 38,133.00 4,486,585.25
162 [30/5/2019 201478 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 251,000.00 4,235,585.25
163 [30/5/2019 201485 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 5,000.00 4,230,585.25
164 [30/5/2019 201485 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 113,000.00 4,117,585.25
165 [30/5/2019 201511 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 13,651.92 4,103,933.33
166 [30/5/2019 201511 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 259,386.65 3,844,546.68
167  [30/5/2019 201738 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 53,315.95 3,791,230.73
168 [30/5/2019 201738 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 277,702.49 3,5613,528.24
169 [30/5/2019 201844 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 15,700.00 3,497,828.24
170 [30/5/2019 201814 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,000.00 3,496,828.24
171 |30/5/2019 201837 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 208,600.00 3,288,228.24
172 |31/5/2019 22351 Asignacion Cuota de Pago Credito 525,700.00 0.00 3,813,928.24
173 |31/5/2019 22358 Asignacion Cuota de Pago Credito 4,475,086.51 0.00 8,289,014.75
174 [31/5/2019 202125 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 2,800.00 8,286,214.75
175 [31/5/2019 202125 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 9,000.00 8,277,214.75
176  [31/5/2019 202181 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 1,180.05 8,276,034.70
177 |31/5/2019 202181 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 20,719.95 8,255,314.75
178  [31/5/2019 202219 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 4,342.50 8,250,972.25
179 [31/5/2019 202219 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 77,707.50 8,173,264.75
180 [31/5/2019 202282 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 43,850.00 8,129,414.75
181 [31/5/2019 202283 ORDENAMIENTO DE PAGO EMITIDO 0.00 53,500.00 8,075,914.75
Totales 139,189,307.88 145,240,810.21
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